



CERT: C0378\FPM\FDC\19\_2

**ATTESTATO DI CONFORMITÀ PER IL CONTATTO CON ALIMENTI/ STATEMENT OF FOOD CONTACT COMPLIANCE**
**VISTO IL RAPPORTO DI PROVA CSI N. 0378\FPM\FDC\19 DEL 17/05/2019**

REFERRING TO THE CSI TEST REPORT NO 0378\FPM\FDC\19 of 17/05/2019

**SI DICHIARA CHE IL CAMPIONE**

WE DECLARE THAT THE SAMPLE

- **Cisterna azzurra Polioplast per acqua potabile/ Light blue tank Polioplast for drinking water**
- **Cisterna azzurra Powderex per acqua potabile/ Light blue tank Powderex for drinking water**
- **Cisterna azzurra Gerbaldo per acqua potabile/ Light blue tank Gerbaldo for drinking water**
- **Cisterna marmorizzata Polioplast per acqua potabile/ Marble tank Polioplast for drinking water**
- **Cisterna marmorizzata Sivipol per acqua potabile / Marble tank Sivipol for drinking water**
- **Cisterna grigia Polioplast per acqua potabile / Grey tank Polioplast for drinking water**
- **Cisterna nera Polioplast per acqua potabile / Black tank Polioplast for drinking water**
- **Cisterna terracotta Polioplast per acqua potabile/ Terracotta tank Polioplast for drinking water**
- **Cisterna marmorizzata Powderex per acqua potabile / Marble tank Powderex for drinking water**

**PRODOTTO DA**

MANUFACTURED BY

**ROTOTEC SPA**

 VIA DELL'ARTIGIANATO, 6  
 61026 LUNANO  
 Italia

**RISPETTA I LIMITI DI MIGRAZIONE GLOBALE E SPECIFICA ALLA CONDIZIONE DI 10 GIORNI A 60°C CON IL SIMULANTE ALCOOL ETILICO 10% V/V IN ACCORDO CON**

RESPECTS THE OVERALL AND SPECIFIC MIGRATION LIMITS AT 60°C FOR 10 DAYS WITH ETHANOL 10% V/V SIMULANT ACCORDING TO

**REGOLAMENTO (CE) n. 1935/2004**
**REGOLAMENTO (UE) n. 10/2011 E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI E MODIFICHE**
**D.M. 21/3/1973 (S.O. GU n.104 DEL 20/04/1973) E D.P.R. n.777 DEL 23/8/1982 E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI E MODIFICHE**

REGULATION (EC) No 1935/2004

REGULATION (EU) No 10/2011 AND AMENDMENTS

 ITALIAN MINISTERIAL DECREE OF 21<sup>st</sup> MARCH 1973 (ORDINARY SUPPLEMENT TO OFFICIAL GAZETTE No 104 OF 20<sup>th</sup> APRIL 1973) AND ITALIAN PRESIDENTIAL DECREE No 777 OF 23<sup>rd</sup> AUGUST 1982 AND AMENDMENTS AND CHANGES

**IL CAMPIONE E' IDONEO AL CONTATTO PROLUNGATO (OLTRE I GIORNI) A TEMPERATURA AMBIENTE O INFERIORI CON GLI ALIMENTI ACQUOSI PER I QUALI È PREVISTO L'UTILIZZO DEL SIMULANTE ACQUA DISTILLATA O ACQUA DI QUALITÀ EQUIVALENTE O SIMULANTE A.**

THE SAMPLE IS SUITABLE TO BE USED IN CONTACT WITH DRINKING WATER AND AQUEOUS FOODSTUFFS FOR STORAGE TIMES (ABOVE 30 DAYS) AT ROOM TEMPERATURE OR BELOW.

**DATA DI RILASCIO: 27 GIUGNO 2019**

 ISSUE DATE: 2019, 27<sup>th</sup> JUNE

Ing. P. Fumagalli

Pag.1/1

GQ002 REV.00

